scopo oboediat. 

Ecclesiam Sancti Dominici Novem Iulii territoria quae sequuntur 

efficient : Nueve de Julio, Bragado, General Viamonte, Carlos Tejedor, 

Pehuajó, Carlos Pellegrini, Rivadavia, General Villegas, General Pinto, 

Lincoln, Carlos Casares, Trenque-Lauquen, quae territoria a dioecesi Mer-

cedensi separamus, et Veinte y Cinco de Mayo, quod ab Ecclesia Azu-

lensi detrahimus. Nova ergo dioecesis sex vicariis perpetuis efficietur, 

et viginti septem curiis, seu paroeciis, quae in pagis vel civitatibus 

sitae sunt quorum sunt nomina : Nueve de Julio, Dudignac, Quiroga, 

Bragado, General O'Brien, Los Toldos, El Tejar, Carlos Tejedor, Tres 

Algarrobos, Pehuajó, Henderson, Mones Cazón, Paso Juan José, Pel

legrini, Salliqueló, Tres Lomas, América, General Villegas, Banderaio, 

Emilio V. Bunge, General Pinto, Lincoln, Roberts, Carlos Casares, 

Trenque-Lauquen, Berutti, Treinta de Agosto. Patet ergo fines huius 

dioecesis esse : in septemtrionali ora dioeceses Rosariensem et Merce-

densem, in orientali plaga Mercedensem et Azulensem, in parte quae 

vergit ad meridiem dioecesim Sinus Albi, in occidentali autem regione 

novam dioecesim S. Rosae in Argentina. Sedem huius Ecclesiae volu

mus in civitate vulgo Nueve de Julio statui, cathedram vero in templo 

ibidem S. Dominico Confessori dicato, quod, ut aequum est, ad gradum 

et dignitatem cathedralis evehimus. Subdetur dioecesis S. Dominici 

Novem Iulii metropolitanae Sedi Bonaerensi ceu suffraganea; eius au

tem Praesul obnoxius erit sacro eiusdem archidioecesis Antistiti. 

Dioecesis Formosa in omnem civilem provinciam vulgari sermone 

Formosa cognominatam patebit, cuius finibus claudetur. Eius ergo li

mites erunt : ad septemtrionem et orientem solem Republica Paraqua-

riana, ad meridiem dioecesis Resistentiae, ad occidentem vero archi

dioecesis Saltensis. Comprehendet igitur territoria, seu « departamen

tos », quae ita dicuntur : Formosa, Pilcomayo, Patino, Laishi, Pirané, 

Bermejo, Pilagás, Matacos, Ramon Lista, cum sex curiis, seu paroeciis, 

sitis in Formosa, Clorinda, Laishi, Las Lomitas, Pirané, et Tacaaglé, 
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atque duabus vicariis paroecialibus. Huius novae dioecesis caput urbs 

Formosa erit, in qua Episcopus sedem statuet suumque domicilium; 

cathedram autem suae iurisdictionis et potestatis in templo B. M. V. de 

Monte Carmelo collocabit, quod est ibidem loci quodque ad gradus cathe

dralis extolletur. Dioecesis Formosa suffraganea erit metropoli Sanctae